様式第1号

令和　　年　　月　　日

有田市長　　　　　　　　　殿

住　　　所

商　　　号

代表者氏名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

有田市魅力発信動画等製作補助金交付申請書

　有田市魅力発信動画等製作補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　（予算額合計の１／２の額、1,000円未満切捨て）

２ 添付書類
・事業計画書
・収支予算書
　 ・見積書の写し
・市税等完納証明書

有田市魅力発信動画等製作事業計画書

事業概要

製作内容
及び
ＰＲ内容

目的及び効果

公開内容
	公開場所

	公開予定日

備考

着手予定日　　　　　　　　　完了予定日

有田市魅力発信動画等製作事業収支予算書

（収入の部）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	予算額
	内　　訳

自己負担金

市補助金

その他

合　計

[bookmark: _GoBack]（支出の部）
	項　目
	予算額
	内　　訳

合　計